Szkoty i placowki w roku szkolnym 2017/2018

Lp.

Dzielnica

Numer
RSPO

Pelna nazwa szkoly / placowki

Adres

Kod
pocztowy

Telefon

Imie i nazwisko
dyrektora

Rejon
obshugi
ZEO

11.

Zespoly szkol specjalnych

28028

42327

118583
133503

Zespol Szkol i Placowek Specjalnych w Krakowie
Szkota Podstawowa Specjalna nr 131 im. $w. Mikotaja w Krakowie

Klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 61

Miodziezowy Oérodek Socjoterapii nr 1 w Krakowie
Szkota Podstawowa Specjalna nr 17 w Krakowie

Klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 84

ul. Aleksandra
Lubomirskiego 21

31-509

421-07-09

Anna Przetocka

21415
28067
28043

28061

Zespol Szkél Specjalnych nr 2 w Krakowie

Przedszkole Specjalne nr 8 w Krakowie
Szkota Podstawowa Specjalna nr 122 im. Janusza Korczaka w
Krakowie

Klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 69

XXXIV Liceum Ogolnoksztalcace Specjalne im. Profesor Marii Orwid
w Krakowie

ul. Mikotaja Kopernika 19

31-501

424-74-68

Malgorzata Brzeska

X1

21414
27082
27078

130968

Zespol Szkol Specjalnych nr 3 w Krakowie

Przedszkole Specjalne nr 16 w Krakowie
Szkota Podstawowa Specjalna nr 108 im. Aliny Fedorowicz w
Krakowie

Klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 70

XXXIX Liceum Ogolnoksztatcace Specjalne w Krakowie

ul. Wielicka 265

30-663

658-20-11

Alicja Szmuc-Jaskot

13698

27120

27118

123367

Zespol Szkol Specjalnych nr 4 im. Jana Brzechwy w
Krakowie

Zespot Wezesnego Wspomagania Rozwoju

Samorzadowe Przedszkole Specjalne nr 24 im. Jana Brzechwy w
Krakowie

Szkota Podstawowa Specjalna nr 44 im. Jana Brzechwy w Krakowie

Klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 55

Szkota Specjalna Przysposabiajaca do Pracy nr 10 im. Jana Brzechwy
w Krakowie

ul. Zakatek 2

30-076

422-57-12

lwona Pasznicka-
Longa

XV

21416

27060

27063

Zespol Szkol Specjalnych nr 6 im. Jézefa Joteyko w
Krakowie
Zespot Wezesnego Wspomagania Rozwoju

Szkota Podstawowa Specjalna nr 79 im. Jozefa Joteyko w Krakowie

Klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 56

Szkota Specjalna Przysposabiajaca do Pracy nr 7 im. Jozefa Joteyko w
Krakowie

ul. Tadeusza Ptaszyckiego
9

31-979

644-07-83

Marek Roszczynialski

Xl

XI

21417

27125
27126

27129

Zespol Szkol Specjalnych nr 11 w Krakowie

Zesp6t Wezesnego Wspomagania Rozwoju
Przedszkole Specjalne nr 3 w Krakowie
Szkota Podstawowa Specjalna nr 150 w Krakowie

Klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 62

Szkota Specjalna Przysposabiajaca do Pracy nr 6 w Krakowie

al. Adolfa Dygasinskiego
25

ul. Dobczycka 20
ul. Dobczycka 20

30-820

30-620

659-15-12

265-72-61

Pawet Szczawinski

XV

XV

21418

27028

27053

27056

Zespol Szkét Specjalnych nr 14 im. Prof. Dr Marii
Grzegorzewskiej w Krakowie

Zespot Wezesnego Wspomagania Rozwoju

Szkota Podstawowa Specjalna nr 71 w Krakowie
Oddziaty szkoty podstawowej (klasy I - IIT)

Klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 71

Branzowa Szkota Specjalna I stopnia nr 31 w Krakowie

Klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoty Zawodowej Specjalnej nr
31

Szkota Specjalna Przysposabiajaca do Pracy nr 1 w Krakowie

0s. Sportowe 28

os. Gorali 18

31-966

31-961

644-34-17

Stanistaw Wydra




